
ZARZĄDZENIE NR 52.2020 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695), art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 
2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 23, 374) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetowych na rok 2020 wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2. W planie wydatków budżetowych na rok 2020 wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2.  

  

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2020, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2020, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2020 wynosi kwotę 
8.678.173,94 zł. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2020. 

 

  
 

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

Id: C9E7A529-67C7-4280-B13F-4D1A141D49C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 52.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 06 lipca 2020 r.

DOCHODY NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

27 013,00 19 491,00 46 504,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 25 884,00 19 491,00 45 375,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 884,00 19 491,00 45 375,00

852 Pomoc społeczna 328 146,00 35 168,00 363 314,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

11 000,00 8 000,00 19 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 000,00 8 000,00 19 000,00

85216 Zasiłki stałe 115 000,00 10 000,00 125 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

115 000,00 10 000,00 125 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 72 400,00 6 638,00 79 038,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

72 400,00 6 638,00 79 038,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 22 746,00 10 530,00 33 276,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 746,00 10 530,00 33 276,00

Razem: 26 413 552,81 54 659,00 26 468 211,81

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C9E7A529-67C7-4280-B13F-4D1A141D49C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 52.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 06 lipca 2020 r.

WYDATKI NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

27 013,00 19 491,00 46 504,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 25 884,00 19 491,00 45 375,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 700,00 12 700,00 25 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 358,00 2 780,00 8 138,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 007,76 475,39 1 483,15

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

144,39 68,11 212,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 425,40 550,00 3 975,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 677,21 2 717,50 5 394,71

4300 Zakup usług pozostałych 571,24 200,00 771,24

852 Pomoc społeczna 1 135 623,00 35 168,00 1 170 791,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

26 000,00 8 000,00 34 000,00

3110 Świadczenia społeczne 26 000,00 8 000,00 34 000,00

85216 Zasiłki stałe 143 000,00 10 000,00 153 000,00

3110 Świadczenia społeczne 143 000,00 10 000,00 153 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 338 898,00 6 638,00 345 536,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 147,00 6 638,00 253 785,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 45 492,00 10 530,00 56 022,00

3110 Świadczenia społeczne 45 492,00 10 530,00 56 022,00

Razem: 28 336 230,21 54 659,00 28 390 889,21

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C9E7A529-67C7-4280-B13F-4D1A141D49C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 52.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 06 lipca 2020 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

27 013,00 19 491,00 46 504,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 25 884,00 19 491,00 45 375,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 884,00 19 491,00 45 375,00

Razem: 8 658 682,94 19 491,00 8 678 173,94

Strona 1 z 1

Id: C9E7A529-67C7-4280-B13F-4D1A141D49C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 52.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 06 lipca 2020 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

27 013,00 19 491,00 46 504,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 25 884,00 19 491,00 45 375,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 700,00 12 700,00 25 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 358,00 2 780,00 8 138,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 007,76 475,39 1 483,15

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

144,39 68,11 212,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 425,40 550,00 3 975,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 677,21 2 717,50 5 394,71

4300 Zakup usług pozostałych 571,24 200,00 771,24

Razem: 8 658 682,94 19 491,00 8 678 173,94

Strona 1 z 1

Id: C9E7A529-67C7-4280-B13F-4D1A141D49C3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do załącznika Nr 1
Zwiększono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 54.659,00 zł z tytułu:
1.W Dz. 751 R. 75107 zwiększono dotację celową wg pisma DRD-802/12/20 z dnia 30 czerwca 2020 r.
przeznaczoną na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2020
roku w ponownym głosowaniu o kwotę 19.491,00 zł.
2.W Dz. 852 R. 85214 zwiększono dotację celową przeznaczoną na wypłatę zasiłków okresowych, o których
mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej wg pisma Nr WF-I.3111.17.26.2020 z dnia 30
czerwca 2020 r. o kwotę 8.000,00 zł.
3.W Dz. 852 R. 85216 zwiększono dotację celową przeznaczoną na wypłatę zasiłków stałych, o których
mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej wg pisma Nr WF-I.3111.17.26.2020 z dnia 30
czerwca 2020 r. o kwotę 10.000,00 zł.
4.W Dz. 852 R. 85219 zwiększono dotację celową przeznaczoną na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego prace
socjalną w środowisku w roku 2020 wg pisma Nr WF-I.3111.17.29.2020 z dnia 03 lipca 2020 r. o kwotę
6.638,00 zł.
5.W Dz. 852 R. 85230 zwiększono dotację celową przeznaczoną na dofinansowanie zadań realizowanych w
ramach wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" ustanowionego uchwałą Rady
Ministrów wg pisma Nr WF-I.3111.17.23.2020 z dnia 29 czerwca 2020 r. o kwotę 10.530,00 zł.

Do załącznika Nr 2
1. Zwiększono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 54.659,00 zł z tytułu:
- W Dz. 751 R. 75107: § 3030 zwiększono wydatki na diety dla członków obwodowych komisji wyborczych
o kwotę 12.700,00 zł, § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.780,00
zł, § 4110 zwiększono wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 475,39 zł, § § 4120 zwiększono
wydatki na składki na Fundusz Pracy o kwotę 68,11 zł, § 4170 zwiększono wydatki na wynagrodzenia
bezosobowe o kwotę 550,00 zł, § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę
2.717,50 zł, § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 200,00 zł;
-W Dz. 852 R. 85214 § 3110 zwiększono wydatki na świadczenia społeczne o kwotę 8.000,00 zł;
-W Dz. 852 R. 85216 § 3110 zwiększono wydatki na świadczenia społeczne o kwotę 10.000,00 zł;
-W Dz. 852 R. 85219 § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia o kwotę 6.638,00 zł;
-W Dz. 852 R. 85230 § 3110 zwiększono wydatki na świadczenia społeczne o kwotę 10.530,00 zł.

2. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta.

Id: C9E7A529-67C7-4280-B13F-4D1A141D49C3. Podpisany Strona 1


		2020-07-05T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




